
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο   8
ο
  έτους  2012 

========================= 

 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών  (Συνεδρίαση 8
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα  8  ΜΑΡΤΙΟΥ  2012, ηµέρα  ΠΕΜΠΤΗ    και ώρα 13.30, 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις 

των  άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:  

 08/  02-03-2012 . 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 

 

    1. Αγγελίδης Πέτρος, ∆ήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2. Γκότσης 

Ηλίας, Αντιπρόεδρος, 3. Αποστολίδου Ραχήλ, 4. Γαλάνης Στέργιος ( αναπληρωτής 

του κ. Νιζάµη ∆ηµητρίου,    5.  Αρναούτογλου Φωτεινή,         6. Χασαπίδης Κων/νος, 

7. Μερετούδης ∆ηµήτριος,  8.  Ίντος ∆ηµήτριος,   9.  Χρυσανθίδης Βασίλειος, Μέλη. 

     

    ΑΠΟΝΤΕΣ:   ΚΑΝΕΙΣ 

 

    Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. 

Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των 

θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 

    

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η       107  / 2012 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:   Συγκρότηση επιτροπών έτους 2012, σύµφωνα µε το άρθρο 72 παρ. 1
ε
  

του 3852/2010.  
 

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 36
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. ∆ήµαρχος 

ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την υπ’ αριθµ. 

12107/2-3-2012 εισήγηση του Τµήµατος Προµηθειών του ∆ήµου, που έχει ως εξής: 

 

 << Παρακαλούµε να εισηγηθείτε στην  Οικονοµική Επιτροπή την 

συγκρότηση των κάτωθι  επιτροπών   έχοντας υπόψη: 

 

1 

ΑΔΑ: Β445Ω10-ΞΡΠ



            1.   Την   89  / 2012 απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου  σύµφωνα µε την οποία 

ανακαλείται  µέρος αυτής και συγκροτούνται  οι κάτωθι επιτροπές από την 

Οικονοµική επιτροπή.   

2. Τις διατάξεις της αριθµ. ∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/04.11.2011 Απόφασης 

του Υπουργού ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής 

∆ιακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540/07.11.2011 τεύχος Β’)  «Ανάδειξη µελών για 

συγκρότηση  επιτροπών  µε κλήρωση». 

3. Το από  26/1/2012 πρακτικό της διεξαγωγής της ηλεκτρονικής κλήρωσης 

για την ανάδειξη µελών των συγκροτηθεισών επιτροπών το οποίο και 

σας επισυνάπτουµε. 

 

Α. Επιτροπή Αξιολόγησης /Γνωµοδότησης έτους 2012  για προµήθειες µε απ’ ευθείας 

ανάθεση  των ∆/νσεων σύµφωνα µε τη διάρθρωση του  ισχύοντος Ο.Ε.Υ. και  µε το 

άρθρο 72 παρ 1
ε
’ του 3852/2010  των κάτωθι ∆/νσεων: 

 

1. ∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ∆/ΝΣΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ,  ΥΓΕΙΑΣ, ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ-ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΥΠΟΥ ∆ΗΜ. ΣΧΕΣΕΩΝ-ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 

ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ – ΤΟΥ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧ/ΣΗΣ, 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ & ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ- ΚΕΠ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 

ΚΕΠ   ΚΑΙ  ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ. 

 

2. ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

 

3. ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ     ΚΑΙ ΠΑΛΛΑΪΚΗΣ   ΑΜΥΝΑΣ.  

 

4. ∆/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΟΥ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ  

ΤΜΗΜΑΤΟΣ    ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΑΣ - ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   Ο.Τ.Α.    

 

 

 B. Συγκρότηση Επιτροπής διενέργειας  και  αξιολόγησης διαγωνισµών και απ’ 

ευθείας ανάθεσης προµηθειών κατά τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ 1
ε
’ του 

3852/2010  για προµήθεια υλικών που ενσωµατώνονται σε έργα για το έτος 2012.  

 

 

∆/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΟΥ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ   

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΑΣ - ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   Ο.Τ.Α 

 

2 

ΑΔΑ: Β445Ω10-ΞΡΠ



Γ. Συγκρότηση    τριµελούς επιτροπής   διενέργειας  διαγωνισµών,   αξιολόγησης 

τεχνικών και οικονοµικών προσφορών προµηθειών των διαγωνισµών  έτους 2012 

κατά τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ 1
ε
’ του 3852/2010. 

                                         

                       ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 

∆. Συγκρότηση   τριµελούς επιτροπής   διενέργειας  διαγωνισµών  έτους 2012  για 

προµήθειες ανταλλακτικών οχηµάτων – µηχανηµάτων –ελαστικών   κατά τις 

διατάξεις του άρθρου 72 παρ 1
ε
’ του 3852/2010. 

 

ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΚΙΝΗΣΕΩΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

 

Ε. Συγκρότηση τριµελούς επιτροπής αξιολόγησης τεχνικών και οικονοµικών 

προσφορών έτους 2012, για προµήθειες  διαγωνισµών  ανταλλακτικών οχηµάτων – 

µηχανηµάτων – ελαστικών κατά τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ 1
ε
’ του 3852/2010. 

 

ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΚΙΝΗΣΕΩΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

 

ΣΤ. Συγκρότηση τριµελούς επιτροπής Συντήρησης και Επισκευής Αυτοκινήτων – 

Οχηµάτων του ∆ήµου Σερρών για το έτος 2012, σύµφωνα µε τα οριζόµενα στην 

υπ΄αριθµ. 3373/390/1975 ΦΕΚ 349 β’  απόφαση του Υπουργείου Προεδρίας 

Κυβερνήσεως «περί καθορισµού διαδικασίας συντήρησης και επισκευής και 

προµήθειας  των ανταλλακτικών  των οχηµάτων  του ∆ηµοσίου  όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει   από την υπ’ αριθµ. Οικ. 4993/74575 και κατά τις διατάξεις 

του άρθρου 72 παρ 1
ε
’ του 3852/2010. 

 

ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΚΙΝΗΣΕΩΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

 

Η   θητεία των επιτροπών είναι ετήσια >>. 

     

    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ   

 Α) Συγκροτεί : 
  

Α. Επιτροπή Αξιολόγησης /Γνωµοδότησης έτους 2012  για προµήθειες µε απ’ 

ευθείας ανάθεση  των ∆/νσεων σύµφωνα µε τη διάρθρωση του  ισχύοντος Ο.Ε.Υ. 

και µε το άρθρο 72 παρ 1
ε
 του 3852/2010  των κάτωθι ∆/νσεων: 

 

1. ∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ∆/ΝΣΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ,  ΥΓΕΙΑΣ, ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ-ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΥΠΟΥ ∆ΗΜ. ΣΧΕΣΕΩΝ-ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 

ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ – ΤΟΥ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧ/ΣΗΣ, 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ & ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ- ΚΕΠ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 

ΚΕΠ   ΚΑΙ  ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ. 

3 

ΑΔΑ: Β445Ω10-ΞΡΠ



 

 

Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά 

κλήρωσης: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑΔΟΣ ή ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΜΟΥΤΑΚΑ ΣΟΦΙΑ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 
2 ΚΑΡΑΜΑΝΑΒΗ  ΜΕΤΑΞΙΑ ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
3 ΜΕΛΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ ή ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΤΣΙΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
2 ΜΠΕΡΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ Δ/ΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
3 ΚΑΛΙΓΚΑ  ΜΑΡΙΑ ΔΕ Δ/ΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
 

 2. ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

 

Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά 
κλήρωσης: 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ ή ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΚΟΥΤΕΚΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΕ1 Δ/ΚΟΥ 
2 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ1/ΚΩΝ 

3 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕ1 17 Δ/ΚΩΝ-ΛΟΓΙΣΤΩΝ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑΔΟΣ ή ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΒΕΡΓΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ(ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΥ) 
2 ΣΙΤΖΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
3 ΓΑΒΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
 

3. ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΑΛΛΑΪΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ. 

 

Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά 

κλήρωσης: 
4 

 

ΑΔΑ: Β445Ω10-ΞΡΠ



 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑΔΟΣ ή ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΒΑΓΙΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ/ΚΑΘ/ΤΑΣ 
2 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ 
3   ΔΟΥΜΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘ/ΤΑΣ  
 

 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ ή 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘ/ΤΑΣ 
2 ΚΑΡΑΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ 
3 

ΓΟΥΓΟΥΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘ/ΥΑΣ-

ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ 
 

 4. ∆/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΟΥ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ   

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΑΣ - ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   Ο.Τ.Α.    

 

    Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά 

κλήρωσης: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑΔΟΣ ή 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΒΑΡΝΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
2 ΠΟΛΥΡΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
3 ΜΠΙΜΠΑΣΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑΔΟΣ ή 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ ΕΡΓΩΝ 

2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ ΕΡΓΩΝ 

3 ΠΟΥΡΠΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 

 

 

 

 

5 

ΑΔΑ: Β445Ω10-ΞΡΠ



 

B. Συγκρότηση Επιτροπής διενέργειας  και  αξιολόγησης διαγωνισµών και απ’ 

ευθείας ανάθεσης προµηθειών κατά τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1ε του 

3852/2012 για προµήθεια  υλικών που ενσωµατώνονται σε έργα για το έτος 2012.  

  

 

∆/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΟΥ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ   

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΑΣ - ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   Ο.Τ.Α 

 

    Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά 

κλήρωσης: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑΔΟΣ ή 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΤΑΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

2 ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

3 ΒΑΔΙΑΚΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑΔΟΣ ή 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΜΠΕΓΚΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ             
2 

ΚΩΝ/ΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 
ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
3 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ      
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ Ν 
 

Γ. Συγκρότηση    τριµελούς επιτροπής   διενέργειας  διαγωνισµών,   αξιολόγησης 
τεχνικών και οικονοµικών προσφορών προµηθειών των διαγωνισµών  έτους 
2012   κατά  τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1ε του 3852/2012. 

 

                                        ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

    Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά 

κλήρωσης: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑΔΟΣ ή ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΤΑΝΙΑ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 
2 ΔΟΛΚΑ  ΒΑΪΑ ΠΕ Δ/ΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 
6 

ΑΔΑ: Β445Ω10-ΞΡΠ



ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑΔΟΣ ή 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 
ΧΑΤΖΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

Η/Υ 
2 

ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 

3 
ΓΙΑΒΡΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 
ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΩΝ) 

 

∆.   Συγκρότηση   τριµελούς επιτροπής   διενέργειας  διαγωνισµών  έτους 2012  

για προµήθειες ανταλλακτικών οχηµάτων – µηχανηµάτων –ελαστικών   κατά τις 
διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1ε του 3852/2010.  

 

 

              ΤΜΗΜΑ   ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΚΙΝΗΣΕΩΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

 

    Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά 

κλήρωσης: 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑΔΟΣ ή ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΛΕΜΟΝΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΤΕ4 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
2 ΔΟΛΚΑ ΒΑΪΑ ΠΕ Δ/ΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΤΑΝΙΑ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑΔΟΣ ή ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΤΖΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΕ4 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
2 ΧΑΤΖΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 
3 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 

 

Ε. Συγκρότηση τριµελούς επιτροπής αξιολόγησης τεχνικών και οικονοµικών 
προσφορών  έτους 2012 για προµήθειες  διαγωνισµών  ανταλλακτικών οχηµάτων 
– µηχανηµάτων – ελαστικών κατά  τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1ε του 

3852/2010.  

 

 

7 

ΑΔΑ: Β445Ω10-ΞΡΠ



 

                                ΤΜΗΜΑ   ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΚΙΝΗΣΕΩΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

    Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά 

κλήρωσης: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑΔΟΣ ή ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
 

1 ΛΕΜΟΝΗΣ  ΙΟΡΔΑΝΗΣ 
    ΤΕ4 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
 

2 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΤΗΣ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

3 ΤΖΙΝΗ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΕ4 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ ή 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ 

2 ΣΙΩΣΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ        ΔΕ Δ/ΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
3 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ        ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 

 

ΣΤ. Συγκρότηση τριµελούς επιτροπής Συντήρησης και Επισκευής Αυτοκινήτων 
– Οχηµάτων του ∆ήµου Σερρών για το έτος 2012, σύµφωνα µε τα οριζόµενα στην 
υπ΄αριθµ. 3373/390/1975 ΦΕΚ 349 β’  απόφαση του Υπουργείου Προεδρίας 
Κυβερνήσεως «περί καθορισµού διαδικασίας συντήρησης και επισκευής και 
προµήθειας  των ανταλλακτικών  των οχηµάτων  του ∆ηµοσίου  όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει   από την υπ’ αριθµ. Οικ. 4993/74575 και κατά τις 
διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1ε του 3852/2010.  

 

 

            ΤΜΗΜΑ   ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΚΙΝΗΣΕΩΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

    Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά 

κλήρωσης: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑΔΟΣ ή 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 

ΛΕΜΟΝΗΣ  ΙΟΡΔΑΝΗΣ 
ΤΕ4 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
2 

ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΤΗΣ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

3 ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ 

8 

ΑΔΑ: Β445Ω10-ΞΡΠ



ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΚΛΑΔΟΣ ή 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΜΗΤΣΙΔΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ 

2 ΠΑΡΑΣΧΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ 

3 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 

 

Η θητεία των  επιτροπών  είναι ετήσια.     
 

 Τα ανωτέρω τακτικά και αναπληρωµατικά µέλη, θα ειδοποιηθούν αµελλητί  

για την επιλογή τους, µε ευθύνη του ∆/ντή των ∆ιοικητικών Υπηρεσιών.  

 

 Β) Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ΄  αριθµ. 89 / 2012 Απόφαση του ∆ηµοτικού 

Συµβουλίου.  

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

      Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

       ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ                                                   

                   

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ     

                                                   

 

                                                            1)  Γκότσης Ηλίας               

                                                                

                                                                     2)  Αποστολίδου Ραχήλ 

                                                                      

                                                                         3)  Αρναούτογλου Φωτεινή 

         

               4) Χασαπίδης Κων/νος   

 

               5)  Μερετούδης ∆ηµήτριος   

           

               6)  Ιντος ∆ηµήτριος 

 

                7) Γαλάνης  Στέργιος 

           

                8)  Χρυσανθίδης Βασίλειος 

 

 

 

 

9 

 

ΑΔΑ: Β445Ω10-ΞΡΠ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Σέρρες  20-03-2012  

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

                                                  ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Β445Ω10-ΞΡΠ


